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Қорытынды туралы хаттама 9411152-ЗЦП1
2023-03-03 15:23:51

Тапсырыс беруші 950640001274, Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы
жалпы білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Сатып алудың № 9411152-ЗЦП1
Сатып алудың атауы Балға
Өтінімдердің қабылдауы басталған күні 2023-02-24 15:17:25
Өтінімдердің қабылдауы аяқталған күні 2023-03-03 15:17:29
Ұйымдастырушының атауы Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының мекенжайы 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.

Лоттың № 60090541-ЗЦП1
Лоттың атауы Күрек
Тапсырыс берушінің атауы Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім

беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Тапсырыс берушінің мекенжайы 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

10000

Жоспарланған сома, теңге 100000
Өлшем бірлігі Дана
Саны 10

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 2

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі
1 ИП NJ 971210450761 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
2 ИП Майорова С.М. 890314450410 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 11
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№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ 741019350155 5555 55550 2023-03-03 13:07:57.302
2 ИП SN GROUP 990515350308 7774 77740 2023-03-03 13:25:37.232
3 ИП Өмірзақ 940226351504 8000 80000 2023-03-02 21:07:38.127
4 ИП Тамды 970824351035 8500 85000 2023-03-02 13:22:55.850
5 ИП Рахимберлинова 801013400631 8500 85000 2023-03-02 20:47:26.679
6 "ТОО "WELLSTROY"" ЖШС 220740010888 8819 88190 2023-03-03 11:38:20.606
7 "Gold M" ЖШС 210840024772 8900 89000 2023-02-27 15:32:52.599
8 ИП Көпенова 991209400208 8999 89990 2023-03-02 15:20:19.493
9 "TURBO S" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
220540007169 10000 100000 2023-02-26 23:52:30.731

10 ИП NJ 971210450761 4560 45600 2023-03-02 22:32:45.062
11 ИП Майорова С.М. 890314450410 4750 47500 2023-03-03 09:14:21.832

1. 60090541-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 741019350155 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ , екінші орын алған әлеуетті өнім беруші 990515350308 ИП SN
GROUP айқындау.
2. Тапсырыс берушіге Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім беретін мектебі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 741019350155 ОСИПОВ
КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу

Лоттың № 60126425-ЗЦП1
Лоттың атауы Балға
Тапсырыс берушінің атауы Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім

беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Тапсырыс берушінің мекенжайы 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

3000

Жоспарланған сома, теңге 30000
Өлшем бірлігі Дана
Саны 10
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Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 4

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі
1 ИП Советов 010602550876 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
2 "ТОО "WELLSTROY"" ЖШС 220740010888 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
3 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ 741019350155 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
4 ИП Шыңғысхан 030716550852 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 16

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 ИП Тлекова 580816450276 2090 20900 2023-03-03 13:35:41.073
2 ИП Майорова С.М. 890314450410 2350 23500 2023-03-03 09:14:21.832
3 ИП Көпенова 991209400208 2499 24990 2023-03-02 15:20:19.493
4 ИП Рахимберлинова 801013400631 2500 25000 2023-03-02 20:47:26.679
5 ИП Өмірзақ 940226351504 2500 25000 2023-03-02 21:07:38.127
6 ИП NJ 971210450761 2590 25900 2023-03-02 22:32:45.062
7 ИП Тамды 970824351035 2700 27000 2023-03-02 13:22:55.850
8 "Gold M" ЖШС 210840024772 2800 28000 2023-02-27 15:32:52.599
9 ЖК Хасенов Р.М. 840303350078 2800 28000 2023-03-03 09:15:46.167
10 ИП Капаев 820823350438 2815 28150 2023-03-03 00:03:22.901
11 ИП ND INSTRUMENT 800812301763 2980 29800 2023-02-27 11:27:25.426
12 "TURBO S" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
220540007169 3000 30000 2023-02-26 23:52:30.731

13 "ТОО "WELLSTROY"" ЖШС 220740010888 1313 13130 2023-03-03 11:38:20.606
14 ИП Шыңғысхан 030716550852 1350 13500 2023-03-03 13:37:45.229
15 ИП Советов 010602550876 1450 14500 2023-03-03 09:57:03.952
16 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ 741019350155 1480 14800 2023-03-03 13:07:57.302

1. 60126425-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 580816450276 ИП Тлекова , екінші орын алған әлеуетті өнім беруші 890314450410 ИП Майорова С.М.
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айқындау.
2. Тапсырыс берушіге Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім беретін мектебі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 580816450276 ИП
Тлекова мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу

Аббревиатураларды таратып жазу:
БСН – бизнес-сәйкестендіру нөмірі;
ЖСН – жеке сәйкестендіру нөмірі;
ССН – салық төлеушінің сәйкестендіру нөмірі;
ТЕН – төлеушінің есеп нөмірі;
кк.аа.жжжж. – күні, айы, жылы.
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Протокол об итогах 9411152-ЗЦП1
2023-03-03 15:23:51

Заказчик 950640001274, Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела
образования города Караганды управления образования Карагандинской области

№ закупки 9411152-ЗЦП1
Наименование закупки Молоток
Дата начала приема заявок 2023-02-24 15:17:25
Дата окончания приема заявок 2023-03-03 15:17:29
Наименование организатора Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования
города Караганды управления образования Карагандинской области
Адрес организатора 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.

Лот № 60090541-ЗЦП1
Наименование лота Лопата
Наименование заказчика Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела

образования города Караганды управления образования Карагандинской области
Адрес заказчика 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

10000

Запланированная сумма, тенге 100000
Единица измерения Штука
Количество 10

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 2

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения
1 ИП NJ 971210450761 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
2 ИП Майорова С.М. 890314450410 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 11
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№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за
единицу

Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ 741019350155 5555 55550 2023-03-03 13:07:57.302
2 ИП SN GROUP 990515350308 7774 77740 2023-03-03 13:25:37.232
3 ИП Өмірзақ 940226351504 8000 80000 2023-03-02 21:07:38.127
4 ИП Тамды 970824351035 8500 85000 2023-03-02 13:22:55.850
5 ИП Рахимберлинова 801013400631 8500 85000 2023-03-02 20:47:26.679
6 ТОО "ТОО "WELLSTROY"" 220740010888 8819 88190 2023-03-03 11:38:20.606
7 ТОО "Gold M" 210840024772 8900 89000 2023-02-27 15:32:52.599
8 ИП Көпенова 991209400208 8999 89990 2023-03-02 15:20:19.493
9 Товарищество с ограниченной

ответственностью "TURBO S"
220540007169 10000 100000 2023-02-26 23:52:30.731

10 ИП NJ 971210450761 4560 45600 2023-03-02 22:32:45.062
11 ИП Майорова С.М. 890314450410 4750 47500 2023-03-03 09:14:21.832

1. Определить победителем по лоту № 60090541-ЗЦП1 : 741019350155 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ , потенциальным поставщиком, занявшим второе
место 990515350308 ИП SN GROUP
2. Заказчику Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования города Караганды
управления образования Карагандинской области в сроки, установленные Законом Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить
договор о государственных закупках с 741019350155 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ .

Лот № 60126425-ЗЦП1
Наименование лота Молоток
Наименование заказчика Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела

образования города Караганды управления образования Карагандинской области
Адрес заказчика 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

3000

Запланированная сумма, тенге 30000
Единица измерения Штука
Количество 10
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Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 4

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения
1 ИП Советов 010602550876 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
2 ТОО "ТОО "WELLSTROY"" 220740010888 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
3 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ 741019350155 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
4 ИП Шыңғысхан 030716550852 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 16

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за
единицу

Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ИП Тлекова 580816450276 2090 20900 2023-03-03 13:35:41.073
2 ИП Майорова С.М. 890314450410 2350 23500 2023-03-03 09:14:21.832
3 ИП Көпенова 991209400208 2499 24990 2023-03-02 15:20:19.493
4 ИП Рахимберлинова 801013400631 2500 25000 2023-03-02 20:47:26.679
5 ИП Өмірзақ 940226351504 2500 25000 2023-03-02 21:07:38.127
6 ИП NJ 971210450761 2590 25900 2023-03-02 22:32:45.062
7 ИП Тамды 970824351035 2700 27000 2023-03-02 13:22:55.850
8 ТОО "Gold M" 210840024772 2800 28000 2023-02-27 15:32:52.599
9 ИП Хасенов Р.М. 840303350078 2800 28000 2023-03-03 09:15:46.167
10 ИП Капаев 820823350438 2815 28150 2023-03-03 00:03:22.901
11 ИП ND INSTRUMENT 800812301763 2980 29800 2023-02-27 11:27:25.426
12 Товарищество с ограниченной

ответственностью "TURBO S"
220540007169 3000 30000 2023-02-26 23:52:30.731

13 ТОО "ТОО "WELLSTROY"" 220740010888 1313 13130 2023-03-03 11:38:20.606
14 ИП Шыңғысхан 030716550852 1350 13500 2023-03-03 13:37:45.229
15 ИП Советов 010602550876 1450 14500 2023-03-03 09:57:03.952
16 ОСИПОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРИЕВИЧ 741019350155 1480 14800 2023-03-03 13:07:57.302

1. Определить победителем по лоту № 60126425-ЗЦП1 : 580816450276 ИП Тлекова , потенциальным поставщиком, занявшим второе место 890314450410
ИП Майорова С.М.
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2. Заказчику Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования города Караганды
управления образования Карагандинской области в сроки, установленные Законом Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить
договор о государственных закупках с 580816450276 ИП Тлекова .

Расшифровка аббревиатур:
БИН – бизнес-идентификационный номер;
ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
УНП – учетный номер плательщика;
дд.мм.гггг. – день, месяц, год.


